ООО «БиС Агро Трейд» 197183, РФ, Санкт-Петербург, ул. Сабировская, 50

 Тел.: +7 (812) 985-66-44 e-mail: order@evo-m.com

                                                     ОГРН 1127847560741    ОКПО 23044595    ИНН 7814551708   КПП 781401001

Производство автоматизированных
систем управления технологическими
процессами

Исх. №_ 24-2024__                                                                                              Компаниии юристов

от 18.03.2024 г.                                                                                                      “Ком-Юнити”

ОТЗЫВ
об оказании услуг по анализу компании на соответствие IT-льготе

Хотел бы отметить качественную работу юристов “Ком-Юнити” по проведению анализа
нашей компании на предмет соответствия критериям налоговой IT льготы. Ваш
профессионализм и экспертное мнение сделали этот процесс более прозрачным и
результативным.

Ваша способность разбираться в сложных налоговых нормах и анализировать информацию
с высокой степенью внимательности и точности не оставляет сомнений в качестве
проведенной работы. Благодаря вашему участию, мы выявили потенциальные налоговые
риски и смогли принять соответствующие меры для их предотвращения.

Особенно хочется отметить вашу профессиональную компетентность и умение
коммуницировать с нами в понятной и доступной форме. Четкие рекомендации и
развернутые объяснения помогли нам принимать обоснованные решения, направленные на
улучшение нашего IT бизнеса с правовой точки зрения.

Спасибо за ваше ценное время и усилия, вложенные в наше дело. Мы уверены, что ваша
компания КОМ-ЮНИТИ является одной из ведущих в сфере юридических услуг, и будем
рекомендовать вас нашим партнерам и контрагентам.

С уважением,

ООО «БиС Агро Трейд»

Генеральный Директор

Белинка М.А.